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АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОГНЕУШЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                           РЫЛЬСКОГО  РАЙОНА

Центральная ул., д.17в, .Малогнеушево Рыльский район, Курская область, 307348                                                                                          телефон/ факс  (47152) 6-44-16                                                                                                                        ОКПО  04178692, ОГРН 1024600748061, ИНН/КПП 4620001724/462001001

На 03.10.2017г
	№ п/п
	Наименование сельской администрации
	КРС
	В т.ч. коров
	лошади
	овцы
	козы
	свиньи
	собаки
	кошки
	кролики
	пчелы
	птица

	1
	МО «Малогнеушевский сельсовет»
	68
	43
	13
	32
	38
	57
	550
	420
	10
	35
	5000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава Малогнеушевского сельсовета

Рыльского района                                                                       А.М. Устинов.
